
O B J E D N Á V K A č. 5
Číslo související „Smlouvy na opakující se služby“: 01IN-004549 (dále jen „Smlouva“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005941

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Úsek informatiky a telematiky 
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

ČNB, číslo účtu: 10006-15937031/0710
65993390
CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:

Deloitte Advisory s.r.o.
Italská 2581/67, 120 00, Praha 2 -  Vinohrady
27582167
CZ27582167

IČO:
DIČ:

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 2. 3. 2021, číslo smlouvy 01IN-004549 (dále jen 
„Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby:

ŘSD s. p., Úsek informatiky a telematiky; Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, nebude-li 
dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba Objednatele:

...... .............. .............................................................................. 

Fakturujte:

Elektronicky na e-mail: posta@rsd.cz 

Obchodní a platební podmínky:

Upravuje Smlouva.

Fakturace bude probíhat v souladu se smlouvou na služby v rozsahu této dílčí objednávky jako 
celku a to na základě akceptovaného výkazu převzatých služeb a jejich výstupů.

Objednáváme u Vás:

Služby v rozsahu dle přílohy č. 1 této objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

mailto:posta@rsd.cz


Zahájení poskytování služeb následující pracovní den po nabytí účinnosti smlouvy a dále dle 
harmonogramu, poskytnutém v příloze č. 1

Celková hodnota objednávky je maximální a nepřesáhne částku v Kč bez DPH / s DPH:
693.770,00/ 839.461,70

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ................................

Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Za Objednatele: .................................................................................... . . ....................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

.......
Digitally signed 
by ................ 
Dáte: 2025.04.02 
11:42:19+02'00'

Přílohy:

Příloha č. 1 -  RSD DWH:nabídka

Stránka 2 z 2



Deloitte
Tato nabídka může obsahovat myšlenky, koncepty, know-how, metodiky, technologie, procesy a jiné 
obecné dovednosti Deloitte, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství Deloitte ve smyslu 
ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Informace obsažené v 
této nabídce jsou proto důvěrné a jsou určeny pouze pro vnitřní potřebu příjemce této nabídky a 
případně též osob pověřených hodnocením podaných nabídek nebo provedením předmětného 
výběrového řízení. Jakékoli jiné použití, zejména pak poskytnutí v nabídce obsažených informací 
jiným třetím osobám, jejich zveřejnění nebo využití třetími stranami/pro potřebu subjektu mimo 
skupinu zadavatele může mít důsledky v souladu s příslušnými právními předpisy (trestní 
odpovědnost nevyjímaje) a je proto možné pouze s předchozím písemným souhlasem Deloitte 
Advisory s.r.o.
Deloitte Advisory s.r.o. vylučuje přijetí této nabídky popř. návrhu smlouvy s jakýmkoli dodatkem, 
změnou nebo odchylkou od této nabídky.

Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL"), globální síť 
jejích členských firem a jejich spřízněných subjektů. Společnost DTTL (rovněž označovaná jako 
„Deloitte Global") a každá z jejích členských firem představuje samostatný a nezávislý právní subjekt. 
Společnost DTTL služby klientům neposkytuje. Více informací je uvedeno na adrese 
www.deloitte.com/about.

Společnost Deloitte je předním globálním poskytovatelem služeb v oblasti auditu a assurance, 
podnikového poradenství, finančního poradenství, poradenství v oblasti rizik a daní a souvisejících 
služeb. Naše sít členských firem ve více než 150 zemích a teritoriích poskytuje služby čtyřem z pěti 
společností figurujících v žebříčku Fortune Global 500 ®. Chcete-li se dozvědět více o způsobu, jakým 
zhruba 264 000 odborníků dělá to, co má pro klienty smysl, navštivte www.deloitte.com.

Tato publikace obsahuje pouze obecné informace a společnost Deloitte Touche Tohmatsu Limited 
ani žádná z jejích členských firem či jejich spřízněných podniků (souhrnně „síť společností Deloitte") 
jejím prostřednictvím neposkytuje odborné rady a služby. Přijetí jakéhokoliv rozhodnutí či jednání, 
které může mít dopad na Vaše finance či podnik, byste měli konzultovat s kvalifikovaným odborným 
poradcem. Žádný subjekt v rámci sítě společností Deloitte nenese odpovědnost za ztráty vzniklé 
jakýmkoli osobám v důsledku použití této komunikace.

© 2025 P r P M t f t á a P Q o t e R j l  De.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Datum: 01.04.2025 12:44:08 +02:00

http://www.deloitte.com/about
http://www.deloitte.com/

